
江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造
项目­零星工程)Ⅱ标段中标候选人公示

江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造项目­零星工程)于2025年8月19日9时30分00

秒在江山市公共资源交易中心3号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月20日至2025年 8 月25日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定

的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市联兴发展有限公司

电 话：0570­4181872

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570­4029056

杭州博望建设工程招标投标代理有限公司(章)

2025年8月20日

附表：公示信息

项目

名称

江山经济开发区

基础设施配套及

有机更新项目(城
南东片区地下管

网设施改造项目­
零星工程)

建设地点 江山经济开发区城南东片区

工程规模 招标控制价3850179元（其中非竞争性费用/元）

Ⅱ标

段中

标候

选人

情况

单位名称
投标报价

（元）

下浮率

(%)

项目

负责

人

建造师证书编号
安全生产B证编

号

浙江茂汇建设有

限公司
3294192 14.44

莫云

雄
浙2332010202310559

浙建安B

(2011)1350302

浙江槿鑫建设工

程有限公司
3294252 14.44

方生

根
浙2332023202313335

浙建安B

(2023)3806247

衢州宇悦建设有

限公司
3294302 14.44

余锡

炎
浙2332025202506517

浙建安B

（2021）
3690532

浙江圣嘉建设工

程有限公司
3293822 14.45

王继

明
浙2332015202500098

浙建安B

（2016）
3191415

浙江申远环境建

设有限公司
3293956 14.45

徐亿

科
浙2332021202322685

浙建安B

(2022)3890127

备注 工期：自合同签订之日起1年内或工程价款达到该标段签约合同价。



江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造
项目­零星工程)Ⅱ标段中标候选人公示

江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造项目­零星工程)于2025年8月19日9时30分00

秒在江山市公共资源交易中心3号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月20日至2025年 8 月25日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定

的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市联兴发展有限公司

电 话：0570­4181872

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570­4029056

杭州博望建设工程招标投标代理有限公司(章)

2025年8月20日

附表：公示信息

项目

名称

江山经济开发区

基础设施配套及

有机更新项目(城
南东片区地下管

网设施改造项目­
零星工程)

建设地点 江山经济开发区城南东片区

工程规模 招标控制价3850179元（其中非竞争性费用/元）

Ⅱ标

段中

标候

选人

情况

单位名称
投标报价

（元）

下浮率

(%)

项目

负责

人

建造师证书编号
安全生产B证编

号

浙江茂汇建设有

限公司
3294192 14.44

莫云

雄
浙2332010202310559

浙建安B

(2011)1350302

浙江槿鑫建设工

程有限公司
3294252 14.44

方生

根
浙2332023202313335

浙建安B

(2023)3806247

衢州宇悦建设有

限公司
3294302 14.44

余锡

炎
浙2332025202506517

浙建安B

（2021）
3690532

浙江圣嘉建设工

程有限公司
3293822 14.45

王继

明
浙2332015202500098

浙建安B

（2016）
3191415

浙江申远环境建

设有限公司
3293956 14.45

徐亿

科
浙2332021202322685

浙建安B

(2022)3890127

备注 工期：自合同签订之日起1年内或工程价款达到该标段签约合同价。



江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造
项目­零星工程)Ⅱ标段中标候选人公示

江山经济开发区基础设施配套及有机更新项目(城南东片区地下管网设施改造项目­零星工程)于2025年8月19日9时30分00

秒在江山市公共资源交易中心3号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月20日至2025年 8 月25日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定

的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市联兴发展有限公司

电 话：0570­4181872

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570­4029056

杭州博望建设工程招标投标代理有限公司(章)

2025年8月20日

附表：公示信息

项目

名称

江山经济开发区

基础设施配套及

有机更新项目(城
南东片区地下管

网设施改造项目­
零星工程)

建设地点 江山经济开发区城南东片区

工程规模 招标控制价3850179元（其中非竞争性费用/元）

Ⅱ标

段中

标候

选人

情况

单位名称
投标报价

（元）

下浮率

(%)

项目

负责

人

建造师证书编号
安全生产B证编

号

浙江茂汇建设有

限公司
3294192 14.44

莫云

雄
浙2332010202310559

浙建安B

(2011)1350302

浙江槿鑫建设工

程有限公司
3294252 14.44

方生

根
浙2332023202313335

浙建安B

(2023)3806247

衢州宇悦建设有

限公司
3294302 14.44

余锡

炎
浙2332025202506517

浙建安B

（2021）
3690532

浙江圣嘉建设工

程有限公司
3293822 14.45

王继

明
浙2332015202500098

浙建安B

（2016）
3191415

浙江申远环境建

设有限公司
3293956 14.45

徐亿

科
浙2332021202322685

浙建安B

(2022)3890127

备注 工期：自合同签订之日起1年内或工程价款达到该标段签约合同价。


		2025-08-20T14:18:03+0800
	location
	reason




